Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato 

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 4/PA del 09/02/2026 pari ad € 11.786,64 
(undicimilasettecentoottantasei/64) di cui € 9.661,18 (novemilaseicentosessantuno/18) quale 
imponibile ed € 2.125,46 (duemilacentoventicinque/46) per IVA al 22%, relativi alla rata di saldo 
dei lavori “Intervento di ripristino del regolare deflusso aste idrauliche che intersecano la via 
Petrara, a monte e a valle (torrenti Passamare, Caribelli, Cava L’unica, Tangi) e protezione argini –